09/11/2021 11:50 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/F8957480/03AGdBq27bbII8EfzrEmxGrydlm7to0TGkdSZf0oETagZONWRtfEgduBUkSEuex9JqQs32Zzz6j6760FjkLzOgZZdDUM7_QRZ2ejZRYI0M-pa3LT8Gar6mCOp… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA 160/2021

SÚMULA: Designar Servidora Efetiva para
atuar como agente de Cultura junto a Secretaria
Municipal de Cultura Esporte e Lazer.

O Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
ART.1º Designar Servidora Efetiva ELIZABETH DA SILVA
MUNHOZ, Matricula nº 14521, portadora do CPF nº
851.173.409-06, para atuar como agente de Cultura junto a
Secretaria Municipal de Cultura Esporte e Lazer, atuando como
representante da mesma para todos os fins de direito.

ART. 2º Esta Portaria entra em vigor na data sua publicação,
revogando a portaria nº 071/2021.

Santa Maria do Oeste - Pr, 16 de Setembro de 2021.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:F8957480

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 17/09/2021. Edição 2351

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/